Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 25.10.2020

Saison 2020-21 / Frauen / Hessenliga 100 W (F-HL-100) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
6 Sa 21.11.2020 16:30 Dreieck Damm 1

7 So 22.11.2020 13:00 TuS Risselsheim 1

8 So 25.10.2020 12:00 SG Offenb./Hainh. 1

9 So 25.10.2020 10:00 SG Florstadt/Bad Nauheim 1
10 So 25.10.2020 12:45 DKC Hanau 1
Saison 2020-21 / Frauen / Hessenliga 100 W (F-HL-100) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel

1 SG Florstadt/Bad Nauheim 1 2 2510

2 SG Neuenh./Freigericht 1 1 2539

3 Dreieck Damm 1 1 2440

4 Viktoria Aschaffenburg 1 2 4985

5 DKC Hanau 1 2 4817

6 SG Offenb./Hainh. 1 2 5317

7 RW Walldorf 1 0 0

8 TuS Risselsheim 1 0 0

9 KSC F-Bockenheim 1 2 4814

10 SG Arheilgen 1 2 0

RW Walldorf 1

Gast

SG Neuenh./Freigericht 1
KSC F-Bockenheim 1

SG Arheilgen 1

Viktoria Aschaffenburg 1

Saison 2020-21 / Frauen / Hessenliga 100 W (F-HL-100) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Frank, Annemarie
Thies, Tabea

Lohse, Doris
Dombrowsky, Pamela
Keller, Sandra
Reinecke, Michaela
Rosenau, Nicole
Erdmann, Ute

Hahn, Rebekka
Herdt, Nadine

Spieler

Saison 2020-21 / Frauen / Hessenliga 100 W (F-HL-100) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Bender, Vanessa
Gofran, Petra
Rosenberger, Mareike
Béhm, Carmen

Kuhn, Marianne
Heise, Jutta

Buchner, Ingrid
Wagner, Birgit
Fischer, Silvia
Stellbrink-Beck, Birgit

Spieler

Saison 2020-21 / Frauen / Hessenliga 100 W (F-HL-100) / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
SG Offenb./Hainh. 1
SG Offenb./Hainh. 1
Frank, Annemarie
Thies, Tabea

Heim Auswirts
%] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
2510,00 4-0 1 2510 2510,00 2-0 1 0
2539,00 2-0 1 2539 2539,00 2-0 O 0
2440,00 2-0 O 0 0,00 0-0 1 2440
249250 2-2 1 2624 2624,00 2-0 1 2361
2408,50 2-2 1 2411 241100 2-0 1 2406
2658,50 2-2 1 2728 272800 2-0 1 2589
0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O 0
0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O 0
2407,00 0-4 1 2423 242300 0-2 1 2391
0,00 0-4 1 0 0,00 0-2 1 0
Mannschaft
SG Offenb./Hainh. 1
SG Offenb./Hainh. 1
SG Offenb./Hainh. 1
SG Florstadt/Bad Nauheim 1
SG Offenb./Hainh. 1
SG Offenb./Hainh. 1
SG Florstadt/Bad Nauheim 1
DKC Hanau 1
DKC Hanau 1
SG Offenb./Hainh. 1
Mannschaft
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
Viktoria Aschaffenburg 1
Viktoria Aschaffenburg 1
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
Viktoria Aschaffenburg 1
Viktoria Aschaffenburg 1
Viktoria Aschaffenburg 1
KSC F-Bockenheim 1
Ergebnis Datum Spielort
2728 25.10.2020 SKV Hainhausen
2589 18.10.2020 Kegelzentrum Damm
490 25.10.2020 SKV Hainhausen
473 18.10.2020 Kegelzentrum Damm

Ergebnis
Verlegt
Verlegt

2728 : 2391
2510 : 2361
2411 : 0

%) SWP

0,00 2-0
0,00 0-0
2440,00 2-0
2361,00 0-2
2406,00 0-2
2589,00 0-2
0,00 0-0
0,00 0-0
2391,00 0-2
0,00 0-2
Kegel Abr
490 169
478 166
464 159
444 142
441 138
431 143
431 124
426 148
424 127
424 125
Kegel Abr
433 108
429 133
427 143
421 104
412 123
410 157
399 97
397 111
374 99
371 105



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 25.10.2020

Saison 2020-21 / Frauen / Hessenliga 100 W (F-HL-100) / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

8

10

SG Offenb./Hainh. 1

Keller, Sandra
Thies, Tabea
Reinecke, Michaela
Herdt, Nadine
Lohse, Doris
Frank, Annemarie

Vol
303
312
288
299
305
321
1828

SG Florstadt/Bad Nauheim 1 Vol

Glnther, Daniela
Dombrowsky, Pamela
Lehr, Sandra

Best, Jennifer
Rosenau, Nicole
Kappes, Daniela

DKC Hanau 1
Erdmann, Ute
Rédiger, Katja
Wolf, Rita
Schréder, Carina
Hahn, Rebekka
Marquard, Julia

290
302
308
303
307
286
1796
Vol
278
268
238
290
297
282
1653

Abr
138
166
143
125
159
169
900
Abr
122
142
78
117
124
131
714
Abr
148
141
96
120
127
126
758

Ges
441
478
431
424
464
490
2728
Ges
412
444
386
420
431
417
2510
Ges
426
409
334
410
424
408
2411

P

2:0
P

2:0
P

2:0

KSC F-Bockenheim 1

Stellbrink-Beck, Birgit
Gofran, Petra
Duhme, Christine
Kuhn, Marianne
Heise, Jutta

Bender, Vanessa

Viktoria Aschaffenburg 1

HeRler, Maria
Wagner, Birgit

Bo6hm, Carmen
Buchner, Ingrid
Fischer, Silvia
Rosenberger, Mareike

SG Arheilgen 1

Vol
266
296
258
289
253
325
1687
Vol
241
286
317
302
275
284
1705
Vol

Abr
105
133
78
123
157
108
704
Abr
102
111
104
97
99
143
656
Abr

Fe
12

19
12

65
Fe
15
17
11
11

69
Fe

Ges
371
429
336
412
410
433
2391
Ges
343
397
421
399
374
427
2361
Ges



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 25.10.2020

Saison 2020-21 / Frauen / Hessenliga 100 W (F-HL-100) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-d Sp Heim-d Sp
1 Thies, Tabea SG Offenb./Hainh. u23 w 1 473,00 1 478,00 2
2 Frank, Annemarie SG Offenb./Hainh. Sen Aw 1 454,00 1 490,00 2
3 Keller, Sandra SG Offenb./Hainh. Frauen 1 438,00 1 44100 2
4 Bachmann, Anja Dreieck Damm Sen Aw 1 437,00 O 0,00 1
5 Bender, Vanessa KSC F-Bockenheim Frauen 1 433,00 1 402,00 2
6 Gofran, Petra KSC F-Bockenheim Sen Aw 1 429,00 1 408,00 2
7 Herdt, Nadine SG Offenb./Hainh. Frauen 1 429,00 1 42400 2
8 Rosenberger, Mareike Viktoria Aschaffenburg Frauen 1 427,00 1 463,00 2
9 Brems, Melanie Dreieck Damm Frauen 1 426,00 O 0,00 1
10 B6hm, Carmen Viktoria Aschaffenburg Frauen 1 421,00 1 427,00 2
11 Marquard, Julia DKC Hanau Frauen 1 418,00 1 408,00 2
12 Lohse, Doris SG Offenb./Hainh. Sen Aw 1 416,00 1 464,00 2
13 Kuhn, Marianne KSC F-Bockenheim SenCw 1 412,00 1 417,00 2
14 Hahn, Rebekka DKC Hanau Frauen 1 411,00 1 42400 2
15 Heise, Jutta KSC F-Bockenheim SenAw 1 410,00 1 442,00 2
16 Bachmann, Sina Dreieck Damm u23w 1 404,00 O 0,00 1
17 Raodiger, Katja DKC Hanau Sen Aw 1 403,00 1 409,00 2
18 Erdmann, Ute DKC Hanau SenBw 1 402,00 1 426,00 2
19 Buchner, Ingrid Viktoria Aschaffenburg SenAw 1 399,00 1 453,00 2
20 Wagner, Birgit Viktoria Aschaffenburg Sen Aw 1 397,00 1 417,00 2
21 Eser, Rosmarie Dreieck Damm SenBw 1 39500 O 0,00 1
22 Dillenkofer, Katharina Dreieck Damm SenBw 1 391,00 O 0,00 1
23 Steinbach, Silvia Dreieck Damm Sen Aw 1 387,00 O 0,00 1
24 Amberg, Michaela SG Offenb./Hainh. Frauen 1 379,00 O 0,00 1
25 Fischer, Silvia Viktoria Aschaffenburg SenBw 1 374,00 1 442,00 2
26 Stellbrink-Beck, Birgit KSC F-Bockenheim SenBw 1 371,00 1 387,00 2
27 Heller, Maria Viktoria Aschaffenburg SenBw 1 343,00 O 0,00 1
28 Duhme, Christine KSC F-Bockenheim SenAw 1 336,00 O 0,00 1
29 Sill, Annika SG Neuenh./Freigericht Frauen 0 0,00 1 484,00 1
30 Dombrowsky, Pamela SG Florstadt/Bad Nauheim Frauen 0 0,00 1 444,00 1
31 Reinecke, Michaela SG Offenb./Hainh. Frauen 0 0,00 1 431,00 1
32 Rosenau, Nicole SG Florstadt/Bad Nauheim Frauen 0 0,00 1 431,00 1
33 Schon, Carmen SG Neuenh./Freigericht Sen Aw 0 0,00 1 428,00 1
34 Wagner, Theresa SG Neuenh./Freigericht Frauen 0 0,00 1 424,00 1
35 Terme, Carina Viktoria Aschaffenburg Frauen 0 0,00 1 422,00 1
36 Best, Jennifer SG Florstadt/Bad Nauheim Frauen 0 0,00 1 420,00 1
37 Kappes, Daniela SG Florstadt/Bad Nauheim Frauen 0 0,00 1 417,00 1
38 Giinther, Daniela SG Florstadt/Bad Nauheim Frauen 0 0,00 1 412,00 1
39 Lindner, Janine SG Neuenh./Freigericht Frauen 0 0,00 1 410,00 1
40 Schroder, Carina DKC Hanau Sen Aw 0 0,00 1 410,00 1
41 Regenful}, Kerstin SG Neuenh./Freigericht Frauen 0 0,00 1 404,00 1
42 Taubel, Miriam SG Neuenh./Freigericht Frauen 0 0,00 1 389,00 1
43 Lehr, Sandra SG Florstadt/Bad Nauheim Frauen 0 0,00 1 386,00 1
44 Sokolowski, Monika KSC F-Bockenheim SenBw 0 0,00 1 367,00 1
45 Wolf, Rita DKC Hanau SenBw 0 0,00 1 334,00 1

Gesamt-&
475,50
472,00
439,50
437,00
417,50
418,50
426,50
445,00
426,00
424,00
413,00
440,00
414,50
417,50
426,00
404,00
406,00
414,00
426,00
407,00
395,00
391,00
387,00
379,00
408,00
379,00
343,00
336,00
484,00
444,00
431,00
431,00
428,00
424,00
422,00
420,00
417,00
412,00
410,00
410,00
404,00
389,00
386,00
367,00
334,00

Best
478
490
441
437
433
429
429
463
426
427
418
464
417
424
442
404
409
426
453
417
395
391
387
379
442
387
343
336
484
444
431
431
428
424
422
420
417
412
410
410
404
389
386
367
334



